Приказ Управления финансов № 120 от 06.10.2023 «О внесении изменений в приказ

Управления финансов администрации города Железногорска от 04.12.2015 № 70»
В соответствии со статьями 217, 219.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации

приказываю:

1. Внести изменения в приложение к приказу Управления финансов администрации года Железногорска от 04.12.2015 № 70 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета города Железногорска и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета города Железногорска (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета города Железногорска)» следующего содержания:

приложения 9, 10, 10.1, 11, 12, 13, 14, 15, 16 изложить в новой редакции согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 соответственно.

2. Настоящий приказ довести до главных распорядителей средств бюджета города Железногорска для использования в работе.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 02.10.2023.
Начальник Управления

                                           Е.В. Бессонова
Стяжкова Т.Е.